
 

  

  

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 

8/2012. (III.01.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a vízszolgáltatások szabályairól és díjáról szóló 

33/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 



  

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. §-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vízszolgáltatások 

szabályairól és díjáról szóló 33/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 

1. melléklete hatályát veszti. 

2. § A R. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § A fogyasztó az igénybe vett szolgáltatásért díjat köteles fizetni. A díjfizetési 

kötelezettség a vízközművek bekötővezetékének üzemeltetésre történő átvételével 

kezdődik.” 

3. § A R. 20.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20. § A nem lakossági ivóvíz alapdíj havonta kerül kiszámlázásra az alapdíj 1/12 

részének figyelembe vételével.” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 dr. Borók Dóra Szabó József 

 jegyző  polgármester 

 

 

 

ZÁRADÉK 

 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen rendeletét 2012. 

február 29. napján tartott ülésén alkotta, 2012. március 1. napján kihirdetésre került.  

 

 

dr. Borók Dóra 

jegyző 

 


